
 

POSTANOWIENIE NR 41/2020 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gorzowskiego, 

powiatu międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko - drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, 

w mieście na prawach powiatu Gorzowie Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 62 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 
obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Robert Artur Mokrzecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Słońsku, ul. Graniczna 1, 66-436 Słońsk: 

 

1. Marek Wiesław Cieciura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Słońsk 

2. Jan Michał Gąsiorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, zam. Słońsk 

3. Małgorzata Jakowczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Słońsk 

4. Beata Edyta Łapka-Matkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA (uzupełnienie składu), 
zam. Słońsk 

5. Przemysław Matkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Chartów 

6. Irena Genowefa Pilczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 
zam. Słońsk 

7. Ewelina Wawryków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA (uzupełnienie składu), 
zam. Słońsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Słońsku, ul. Lipowa 9, 66-436 Słońsk: 

 

1. Maria Fidziukiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Słońsk 

2. Barbara Lula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA (uzupełnienie składu), zam. Przyborów 

3. Dariusz Roman Lula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Przyborów 

4. Beata Matkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 
zam. Chartów 

5. Grażyna Anna Skowrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Słońsk 

6. Danuta Maria Sozańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA VOIGTA, zam. Słońsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska w Lemierzycach, Lemierzyce ul. Kościuszki 27, 66-436 

Słońsk: 

 

1. Jolanta Baś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Lemierzyce 

2. Bożena Czarna-Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lemierzyce 

3. Krystyna Jasinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 
zam. Lemierzyce 

4. Elżbieta Jaster, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Lemierzyce 

5. Ireneusz Swoboda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Słońsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Słońsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłej szkoły w Głuchowie, Głuchowo ul. Słoneczna 10, 66-

436 Słońsk: 

 

1. Eliza Banasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Głuchowo 

2. Małgorzata Ferendz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Lemierzyce 

3. Aleksandra Juszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Słońsk 

4. Roman Jan Matkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Słońsk 

5. Marek Wołodzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Słońsk 

 

  


